
ZARZĄDZENIE NR 0050.440.2020.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 lutego 2020 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  użytkowych
położonych w Jeleniej Górze wraz ze sprzedażą udziałów w gruncie związanych
z tymi lokalami, w drodze przetargu nieograniczonego.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 437.XLVI.2013 Rady Miejskiej
Jeleniej Góry z dnia 19 listopada 2013 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych
lokali  mieszkalnych  i  użytkowych  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Dolnośląskiego  z  dnia
28 listopada 2013 r., poz. 6018) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego lokale mieszkalne i użytkowe
położone w Jeleniej Górze wraz ze sprzedażą związanych z tymi lokalami udziałów w gruncie.

2. Wykaz lokali, o których mowa powyżej zawiera załącznik do  niniejszego zarządzenia.

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.440.2020.VIII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY


